
  

UCHWAŁA NR IX/63/19 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

o zmianie uchwały Nr XXVI/124/09 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, innych składników 

wynagrodzenia w tym wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511), art. 30 ust. 6 w związku z art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967, poz. 2245, z 2019 r. poz. 730, poz. 1287) i art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287) 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Powiatu w Mońkach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/124/09 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, innych składników wynagrodzenia w tym 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania 

nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, a także 

wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego z 2013 r. poz. 4665) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy, innych składników wynagrodzenia w tym wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

innych składników wynagrodzenia w tym wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla 
nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, w brzmieniu określonym w Załączniku 

do niniejszej uchwały.”; 

3) tytuł załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy, innych składników wynagrodzenia w tym wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 sierpnia 2019 r.

Poz. 4030



doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.”; 

4) w § 1 ust. 1 w załączniku do uchwały uchyla się pkt 4; 

5) w § 6 ust. 2 pkt 2 w załączniku do uchwały otrzymuje brzmienie: „nauczycielom, którym powierzono: 

a) funkcję wychowawcy klasy, z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy - w wysokości 300,00 zł, 

b) funkcję opiekuna stażu - w wysokości 3% średniego wynagrodzenia stażysty, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy.”; 

6) w załączniku do uchwały skreśla się następujące po § 24 wyrażenie: „Dodatek mieszkaniowy”; 

7) w załączniku do uchwały uchyla się § 25. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z wyjątkiem § 1 pkt 5, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Matyszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4030


		2019-08-13T12:05:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




